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»متقیان و پاپی« در اردوی بازی های 
پاراآسیایی دو و میدانی هانژو

دو ورزشکار زن و مرد خوزستانی در پانزدهمین اردوی 
تیم ملی دو و میدانی خود را برای حضور در بازی های 
پاراآسیایی هانژو آماده می کنند.ملی پوشان دو و میدانی 
جانبازان و معلولان از شانزدهم فروردین ماه وارد اردوی 
تیم ملی شده اند که هاشمیه متقیان و امان الله پاپی از 
خوزستان نیز در این اردو حضور دارند. اردوی تیم ملی دو 

و میدانی جهت حضور در بازی های پاراآسیایی هانگژو تا ششم اردیبهشت ماه در کمپ تیم های 
ملی فدراسیون ادامه خواهد داشت.همچنین مهدی فارسی از خوزستان به عنوان مربی در این اردو 

حضور دارد.

ایمان محمدی دومین طلایی ایران در 
کشتی فرنگی قهرمانی آسیا

نماینده وزن ۶۳ کیلوگرم ایران با اقتدار به مدال طلای 
رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا دست یافت.

 در ادامه رقابت های ۵ وزن نخست کشتی فرنگی قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۳ در آستانه قزاقستان، ایمان محمدی نماینده 
وزن ۶۳ کیلوگرم ایران در دیدار فینال مقابل شرموخامد 
شاریبجانوف از ازبکستان به روی تشک رفت و در پایان با 

نتیجه قاطع ۹ بر صفر به برتری رسید و دومین مدال طلای ایران در این رقابت ها را از آن خود کرد.
محمدی پیش از این در دور نخست استراحت کرد، سپس با نتیجه ۹ بر صفر نیراج از هند را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل جین سئوب سونگ از کره جنوبی با 
نتیجه ۹ بر صفر پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. پیش از این پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم به 
مدال طلای آسیا دست یافت و امین کاویانی نژاد نیز به علت آسیب دیدگی در فینال وزن ۷۷ کیلوگرم 
به میدان نمی رود.در ادامه این رقابت ها ناصر علیزاده در ۸۷ و امین  میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم 

برای کسب مدال طلا به میدان می روند.

حسین وفایی: 
نمی خواهم درگیر مسائل سیاسی شوم

حسین وفایی می گوید برای رسیدن به قهرمانی جهان در 
اسنوکر باید تا حد بسیار زیاد فروتن بود. او همچنین امید 

دارد بتواند این رشته را در ایران گسترش دهد.
حسین وفایی وفایی اسنوکرباز ایرانی که رقابت نزدیکی 
با حرفه ای  ترین اسنوکربازان جهان دارد، به سایت مترو 
گفت: اگر فرصتی پیدا کنم، می خواهم اسنوکر را در ایران 

رشد دهم. به امید روزی که دور نیست، در ایران یک رویداد رنکینگ در اسنوکر داشته باشیم. وزیر 
ورزش ایران را می بینم، دوست بسیار خوبم است و  من در کنار او بزرگ شده ام. فکر می کنم او به من کمک 
می کند تا این اتفاق بیفتد.این بازیکن ۲۸ ساله در روزهای آینده روی اسنوکر تمرکز خواهد کرد، زیرا او به 
مسابقات مقدماتی قهرمانی جهان می رود و امیدوار است پس از اولین بازی خود در سال گذشته به بازی 
Crucible بازگردد.وفایی درباره این رقابت ها گفت: در واقع برایم مهم نیست. اگر به اندازه کافی خوب 
باشم، می توانم سهمیه کسب کنم. هیچ ترسی از هیچ سالنی ندارم، از هر لحظه ای که بازی می کنم لذت می 
برم، فقط دوست دارم اسنوکر بازی کنم.مرد شماره ۲۳ جهان یک سال پیش در دور اول مقابل جاد ترامپ 
شکست خورد اما بسیاری بر این باورند که او بازیکنی است که می تواند امسال بهتر از قبل عمل کند. او در 
پاسخ به این سوال که آیا احساس می کند در این مرحله برای قهرمانی جهان آماده است، گفت: من بازیکنی 
احساسی هستم، اگر حالم خوب باشد، مراقب خودم باشم، خودم را تنبیه نکنم، بله، شاید. افراد زیادی این را 

می گویند و سپس در دور اول شکست می خورند

اختلاف فاحش دستمزد داوران ایرانی 
در مقایسه با اروپا

بررسی حق الزحمه داوران در لیگ های معتبر اروپایی نشان 
می دهد که داوران انگلیسی و اسپانیایی سالانه به صورت 
میانگین، ۱۲۰ و ۲۵۰ برابر داوران ایرانی دستمزد می گیرند. 
شد و آن ها برای هر دیدار ۵ میلیون تومان دریافت می کنند. 
البته تعداد داوران در فوتبال ایران نسبت به فوتبال روز دنیا و 
به خصوص لیگ های معتبر اروپایی بسیار زیاد است که باعث 

می شود داوران در طول فصل بازی های زیادی را قضاوت نکنند.
در حالی دستمزد داوران ایرانی برای هر بازی کمتر از ۱۰ یورو است که در لیگ برتر انگلیس، داوران ۱۲۰ 
برابر داوران ایرانی حق الزحمه می گیرند که در نوع خود بسیار عجیب و قابل بحث است. در بین لیگ های 
معتبر اروپایی، بیشترین دستمزد برای داوران اسپانیایی است که برای هر بازی، مبلغی حدود ۴۲۰۰ یورو 

دریافت می کنند.

مدیر عامل شرکت آغاجاری با تیم 
فوتبال نفت امیدیه دیدار کرد

مهندس جواد تقی زاده  و جمعی از مدیران شرکت بهره 
برداری نفت و گاز آغاجاری با حضور در جمع بازیکنان و کادر 

فنی تیم فوتبال نفت امیدیه دیدار و گفتگو کرد.
*به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل  روابط عمومی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز آغاجاری :مهندس نوئی سرپرست  
مدیریت  منابع انسانی شرکت در جمع صمیمی  بازیکنان،کادر 

فنی ، جمعی از پیشکسوتان و هواداران تیم فوتبال نفت بیان کرد: یکی از نشانه های جامعه سالم وجود اخلاق 
حسنه در آن جامعه است و ورزش از بهترین روش ها برای ایجاد و تقویت اخلاق در افراد و جامعه بوده 
و یکی از کارکردهای مهم ورزش اشاعه اخلاق است.جهانگیر نوئی افزود: ورزشکاران سرمایه های انسانی و 
مادی جامعه هستند، اما با ارزش تر از همه جایگاهها و کسب مدال ها ، کسب اخلاق و منش والای انسانی 
بالاترین سرمایه و مدال انسانی است.در این نشست صمیمی نماینده پیشکسوتان و نماینده هواداران تیم 
فوتبال مشکلات و تنگناهای خود را بیان نمودند و  خواستار   حمایت همه جانبه مدیرعامل و مجموعه 

مدیریت شرکت آغاجاری  از تیم فوتبال نفت شدند

 خبر  کوتاه

یک مربی فوتبال معتقد است 
حضور مربیان خارجی چون خمز 
و مورایس در فوتبال ایران بسیار 

تأثیرگذار بوده است.
منصور ربیعه در خصوص حضور 
در دوره دانش افزایی مدرسان 
مربیگری فوتبال که فروردین ماه 
سال جاری با حضور مانوئل خمز 
سرمربی تراکتور و از مدرسان یوفا 
برگزار شد، اظهار کرد: در ابتدا باید 
از میزبانی باشگاه تراکتور و آقای 
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل این 
باشگاه ابراهیم شکوری سرپرست 
کمیته آموزرش فدراسیون که 
این دوره سنگ  برای برگزاری 
تمام گذاشتند تشکر کنم. آقای 
خمز با توجه به دانش و روحیات 
و خصوصیاتی که دارد به نظرم 
برای فوتبال ایران می تواند بسیار 
و همین موضوع  باشد  تأثیرگذار 
را می توان در بازی های تراکتور 
نیز مشاهده کرد.وی ادامه داد: 

در کلاسی که برگزار شد آقای 
خمز روی فوتبال مالکانه تأکید 
داشت و بسیار علاقه مند بود که 
بازیسازی از دروازه بان و از خط 
دفاع آغاز شود. می بینیم که او در 
تراکتور هم به همین شیوه عمل 
می کند و منجر به تغییرات خوبی 
در تیم تراکتور شده است. البته 
او از وضعیت زمین های فوتبال و 
توپ ها در فوتبال ایران ناراضی 
بود و اشاره داشت که این دو 
فاکتور در فوتبال ایران شرایط 
خوبی ندارند و به همین دلیل 

نمی توان فوتبال خوبی ارائه داد.
این مربی فوتبال درباره تأثیر 
حضور مربیان خارجی چون خمز 
و مورایس در فوتبال ایران نیز 
خاطرنشان کرد: من فکر می کنم 
حضور این مربیان بسیار تأثیرگذار 
بوده است زیرا به نظر من فوتبال 
برای ایران یک رشته وارداتی 
است و وقتی وارداتی است ما باید 

بتوانیم افرادی را وارد کشور کنیم 
که بتوانند دانش لازم را به فوتبال 
ایران منتقل کنند. حتی معتقدم 
این دو مربی خارجی از نظر 
رفتار  نوع  شخصیتی می توانند 
حرفه ای را به فوتبال ایران که 
متأسفانه کمی درگیری و حواشی 
در آن زیاد است، انتقال دهند. 
البته ساپینتو سرمربی استقلال 
نیز از نظر فنی مربی خوبی است 
اما از نظر اخلاقی چندان راضی 

کننده عمل نکرده است.
وی بیان کرد: من معتقدم با 
حضور مربیانی چون خمز، فوتبال 
ایران می تواند چندین گام رو 
به جلو پیشرفت داشته باشد. 
نیز  حتی ورود بازیکنان خارجی 
می تواند چنین تأثیری روی 
فوتبال ایران داشته باشد. آیاندا 
پاتوسی زمانی که در فولاد بود 
چندین جلسه در تیم امید فولاد 
به تمرین پرداخت که به تک 

تک بازیکنان تأکید داشتم به 
حرکات او و نوع ضربه زدن هایش 
به توپ توجه کنند زیرا معتقدم 
بودم تمام حرکات او واقعاً یک 
کلاس درس بود.ربیعه عنوان 
کرد: به نظر من به همین دلیل 
است که گفته می شود وقتی قرار 
است مربی یا بازیکن خارجی وارد 
فوتبال یک کشور شود باید یک 

سر و گردن از مربیان و بازیکنان 
آن کشور بالاتر باشد تا بتواند 
تجربیات خود را به فوتبال آن 
کشور انتقال دهد. زمانی که 
رونالدو به عربستان رفت خیلی 
روی او مانور دادند و عنوان شد 
هیچ بازیکنی بزرگ تر از باشگاه 
نیست اما دیدیم که رونالدو از 
باشگاه النصر بزرگ تر است و 

حضورش باعث شده که اکنون 
تمام دنیا بازی های تیم النصر را 
ببیند. پس یک بازیکن تا این حد 
می تواند از نظر فنی و شخصیتی 
روی فوتبال یک کشور تأثیرگذار 
باشد البته به شرطی که آن 
فوتبالیست از شرایط بهتری 
نسبت به فوتبالیست های ایرانی 

برخوردار باشد.

بازیکن سابق تیم:

مربیگری در آبادان برای ویسی »برد- برد« است

ملی پوش فوتبال زنان: 

با فقط 8 روز تمرین تاریخ سازی کردیم

بازیکن سابق نفت آبادان می 
گوید شاگردان ویسی در بازی با 
مس کرمان، حتی یک بازی بیش 

از شش امتیازی را برنده شدند.
کامل شریفی درباره شانس 
صنعت نفت آبادان برای بقا در 
لیگ برتر پس از کسب برد در 
اظهار کرد:  مقابل مس کرمان 
تنها شانس نفت آبادان برای بقا 
در لیگ، جمع کردن امتیازات 
لازم و پشت سر گذاشتن مس 
کرمان است. به نظر من نفت 
آبادان در بازی با مس حتی یک 
بازی بیش از شش امتیازی را برد. 
ضمن اینکه اکنون همدلی خوبی 
بین هواداران نفت آبادان و اعضای 

تیم ایجاد شده است.
وی ادامه داد: به نظرم بازی نفت 

و مس کرمان یک بازی احساسی 
بود و یک بازی تاکتیکی نبود 
زیرا این دیدار بار فنی نداشت. 
نفتی ها در این دیدار با توجه به 
اینکه عزم خود را برای پیروزی 
جزم کرده بودند، از روحیه خوبی 
لحظات  تا  و  بودند  برخوردار 
آخر تلاش کردند و مزد خود را 
گرفتند. خوشبختانه در بازی با 
مس کرمان بازیکنان نفت آبادان 

با قلبشان بازی کردند.
مدافع سابق تیم فوتبال صنعت 
نفت آبادان با بیان این که ویسی 
می تواند به نفت آبادان کمک 
البته نمی توان گفت  کند، گفت: 
اگر ویسی از ابتدای فصل با این 
تیم بود شرایط بهتری برای 
نفت رقم می خورد، زیرا وضعیت 

صنعت نفت از ابتدای فصل خوب 
نبود و با مشکلات زیادی دست و 
پنجه نرم می کرد و شاید ویسی 
یا هر مربی طراز اول دنیا هم 
نمی توانست کاری برای این تیم 
انجام دهد. این تیم در ابتدای 
فصل دچار بلاتکلیفی و تغییر و 
تحولات شده بود، به صورتی که 

کار را سخت کرد.
وی تأکید کرد: به نظر من حضور 
ویسی در هفته های پایانی در 
صنعت نفت آبادان برای این 
مربی برد- برد است؛ او در حالی 
مربی صنعت نفت شد که مردم 
کاملًا ناامید شده بودند و اگر 
نفت آبادان با ویسی در لیگ برتر 
بماند، ویسی بسیار خوش شانس 
بوده که در این شرایط به نفت 

آمد و اگر هم این تیم سقوط کند 
ویسی چیزی از دست نمی دهد 
چون همه می دانند او در چه 
شرایطی سرمربی نفت آبادان شد.

شریفی خاطرنشان کرد: من 
شخصاً با توجه به مقایسه ای 
که از حریفان مس کرمان و 
صنعت نفت آبادان دارم، به 
نظرم شاگردان ویسی می توانند 
در لیگ برتر بمانند. بازی های 
آینده دو تیم مس کرمان و نفت 
آبادان بازی های سختی هستند 
اما شرایط به صورتی است که 
من فکر می کنم امید نفت آبادان 
برای بقا نسبت به قبل زیادتر 

شده است.
وی تاکید کرد: امیدوارم همه 
مجموعه برای رسیدن به این مهم 

برنامه ریزی داشته باشند و هر 
کسی در حیطه وظایف خود کار 
کند. همچنین امیدوارم مسئولان 
به صنعت نفت کمک کرده و 
بازیکنان شارژ مالی شوند. اکنون 
باید همه دست به دست هم 
دهند تا نفت امتیازات از دست 
رفته را جبران کند. کار خیلی 
سخت است اما دور از دسترس 
باید پای کار  نیست. مسئولان 

بیایند و به این تیم کمک کنند.

بازیکن سابق نفت آبادان عنوان 
کرد: سرنوشت نفت آبادان اکنون 
در دست خودش نیست و در 
دست مس کرمان قرار دارد و 
شاگردان ویسی باید تنها تلاش 
کنند که خودشان نتیجه بگیرند 
و هر اتفاقی که افتاد و اگر خدای 
ناکرده سقوط هم بود، بازیکنان 
راضی باشند که تلاش خود را 
کردند و مردم هم از آن ها راضی 

باشند.

افسانه چترنور در مورد صعود 
تیم ملی فوتبال زنان به دور 
دوم انتخابی المپیک گفت: 
تاریخ سازی بزرگی کردیم چون 
زیادی  اردوهای  قبل  دوره های 
داشتیم و برای صعود قبلی هشت 
ماه تمرین کرده بودیم اما این بار 

بزرگترین کار را انجام دادیم.
 تیم ملی فوتبال زنان ایران در 
انتخابی المپیک دو دیدار برابر 
میانمار انجام داد که با پیروزی 
یک بر صفر در دیدار اول و 
تساوی یک بر یک در مسابقه 
دوم به مرحله دوم این رقابت ها 

راه پیدا کرد.
افسانه چترنور که گل پیروزی 
ایران در بازی اول را به ثمر رساند 
به ایسنا گفت: دو بار دیگر هم با 
تیم میانمار بازی کرده بودیم و 
کادر فنی ما این تیم را به خوبی 
آنالیز کرده بود. از طرفی این تیم 
چند ماه قبل هم بازی تدارکاتی 
انجام داده بود که آنها را هم 
آنالیز کردیم و توانستیم این تیم 
خوب را با یک برد و یک تساوی 

شکست بدهیم و صعود کنیم.
او با بیان اینکه با وجود شرایط 
سخت و تمرینات کم به دور دوم 

صعود کردیم، به سطح مرحله 
دوم انتخابی المپیک اشاره و بیان 
کرد: اگر اردو، فیفادی و بازی های 
باشیم،  بیشتری داشته  تدارکاتی 
همانطور که با هشت روز اردو 
صعود کردیم قطعا می توانیم در 
مرحله دوم هم حرفی برای گفتن 
به  صعود  باشیم.چترنور  داشته 
مرحله دوم انتخابی المپیک را 
با توجه به اردوهای کم تیم ملی 
تاریخ سازی دانست و گفت: فکر 
می کنم تاریخ سازی بزرگی کردیم 
چون دوره های قبل اردوهای 
زیادی داشتیم و برای صعود قبلی 

هشت ماه تمرین کرده بودیم اما 
این بار بزرگترین کار را انجام 
دادیم. فکر می کنم هیچ تیمی 
مثل ما نبوده که با هشت روز اردو 

چنین نتیجه ای بگیرد.
او وضعیت آب و هوا در میانمار 
را یکی از مشکلات تیم ملی 
در جریان مرحله اول انتخابی 
المپیک دانست و گفت: آب و 
هوا ما را اذیت کرد. اگر اردو به 
جای تهران در شهرهایی مثل 
بندرعباس یا کیش برگزار می شد، 
کارمان اینجا راحت تر بود اما 
متاسفانه به یک باره با درجه 
هوای ۴۰ درجه روبرو شدیم و 

کار برایمان سخت بود.
چترنور در مورد گلی که در بازی 
اول به میانمار زد و باعث پیروزی 

ایران شد، بیان کرد: به لطف 
هم تیمی هایم توانستم این گل 
ارزشمند را به ثمر برسانم و خیلی 
خوشحال هستم. آن موقعیت تنها 
موقعیت ما در ۹۰ دقیقه بود. خدا 
را شکر که از تک موقعیت تیم 

ایران به خوبی استفاده کردم.

چترنور در پایان از فدراسیون 
خواستار حمایت بیشتر شد و 
گفت: از فدراسیون می خواهیم 
بیشتر حمایتمان کنند. بازی 
تدارکاتی و اردوهای بیشتری 
داشته باشیم تا دور بعدی را هم با 

موفقیت پشت سر بگذاریم.

یک مربی:

»خمز می تواند باعث 
حرکت رو به جلو فوتبال 

ایران شود

شیرازی: 

پسرم ۴ شغل داشت اما گفتند ٩ شغل دارد! 
رئیس سابق هیات فوتبال تهران 
می گوید فرزندش در این هیات 
فقط چهار شغل داشته است اما 
برخی با غرض ورزی گفتند او ۹ 

شغل دارد.
 حبیب الله شیرازی، رئیس سابق 
هیات فوتبال تهران در مراسم 
تودیع و معارفه رئیس جدید 
اظهار کرد: به قطار درحال حرکت 
سنگ هایی زده شد اما با این حال 
ما تلاش کردیم و تا شرایط 
خوبی را فراهم کنیم. در دوره 
خودمان ساختمان هیات فوتبال 
تهران را خریداری کردیم تا این 
هیات دارای جا و مکان باشد. ما 
با طرح آسیا ویژن حرکت نوینی 

را اجرا کردیم.وی افزود: ما هم 
در بحث مسابقات و هم مسائل 
دیگر نهایت تلاتشمان را کردیم. 
به طور مثلا در بخش پزشکی ما 
۱۵ بازیکن را نجات دادیم. خیلی 
از والدین به خاطر آزمایش هایی 
که در ایفمارک انجام دادیم از 
ما تشکر کردند. حتی در این راه 
پسر من هم مورد هجمه واقع 
شد. با اینکه ۴ شغل داشت اما 
گفتند ۹ شغل دارد. با این حال 
فقط یک حقوق دریافت می کرد. 
آقای تاج هم بارها از ویژگی های 
پسرم تعریف می کرد. او مدارک 
لازم برای مربیگری، داوری و 
مدیریت در فوتبال را کسب کرده 

است. نه به عنوان فرزندم، بلکه 
به عنوان مدیر آسیا ویژن از او 
تشکر می کنم.نباید مدیری را که 
۱۵ سال خدمت کرده زیر سوال 
ببریمشیرازی در ادامه در جمع 
تقلب  درباره شایعه  خبرنگاران 
در انتخابات این هیات با استفاده 
از برگه های رای گفت: برای یک 
بار هم شده از آقای تیموری 
درباره انتخابات سوال کنید. آقای 
تیموری دبیر مجمع بودند. من 
نسبت به عملکرد برنامه  شب های 
فوتبالی با آقای دکتر جبلی، 
رئیس سازمان صداوسیما صحبت 
خواهم کرد. وقتی برای مناظره 
کسی را دعوت می کنید اجازه 

بدهید صحبت ها مطرح شود. 
انجام  هیچ جایی چنین کاری 
نمی شود که مجری برنامه به 
باشد.   سمت کسی تمایل داشته 
به هر حال باید با تهمت هایی که 
از رسانه ملی مطرح شد، برخورد 
شود. مدیری که ۱۵ سال صادقانه 
برای حکومت اسلامی و این نظام 
تلاش کرده را نباید زیر سوال 
یک  واقعا  گفت:  ببریم.حبیب الله 
سری توقعات و انتظاراتی وجود 
دارد که من نوعی که ۱۵ سال 
کار کرده ام نمی توانم آن را فراهم 
کنم. گفتم شاید این فرصت 
داده شود به عزیزانی که مشتاق 
هستند به مسند این پست 
برسند، البته راجع به دکتر براتی 
نمی گویم. ایشان مکلف هستند 
که ظرف مدت ۶ ماه انتخابات را 

برگزار کنند.

پست  داده  پیشنهاد  تاج 
مشاور را قبول کنم

او در پاسخ به این سوال که آیا 
از این به بعد از فوتبال فاصله 
می گیرد، گفت: فوتبال با من 
عجین بوده است. از بچگی بازی 
کرده ام و داور فوتبال بوده ام. 
از سال ۶۰ در فوتبال حضور 
داشته ام. قطعا الان عضو هیات 
رئیسه سازمان لیگ هم هستم. 

آقای تاج پیشنهاد پست مشاور 
داده است تا نقطه نظراتم را به 
خاطر تجاربم به فوتبال ارائه کنم.

هیچ خوف و هراسی ندارم
رئیس سابق هیات فوتبال تهران 
در پاسخ به این سوال که اگر 
به عقب برگردد، چه کاری را 
نمی کرد؟ بیان کرد: هر کسی باید 
یک سری بازنگری در کارنامه اش 

کند. 

پیشکسوت پرسپولیس:

 شرایط برای قهرمانی سپاهان مناسب تر است
پرسپولیس  باشگاه  پیشکسوت 
گفت: در حال حاضر شرایط 
سپاهان برای قهرمانی بهتر از 

استقلال و پرسپولیس است.
رضا وطنخواه، در ارزیابی از شرایط 
پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال 

ایران اظهار کرد: پرسپولیس با 
داشتن رقیبانی چون استقلال 
و سپاهان شرایط بسیار سختی 
برای قهرمانی در لیگ دارد، البته 
معتقدم هر تیمی که برای قهرمانی 
زحمت کشیده و حقش هست، باید 

در این جایگاه قرار بگیرد. البته 
پرسپولیس تا به امروز شرایط 
خوبی در جدول دارد که امیدوارم 

تداوم داشته باشد.
شرایط سپاهان برای 
و  استقلال  از  بهتر  قهرمانی 

پرسپولیس است
این پرسش که  وی درباره 
پرسپولیس چقدر شانس قهرمانی 
در لیگ برتر دارد، افزود: در 
حال حاضر شرایط سپاهان 
برای قهرمانی بهتر از استقلال و 
پرسپولیس است. برای من فرقی 
نمی کند کدام تیم قهرمان شود 
اما دوست دارم پرسپولیس این 

جایگاه را کسب کند.
بهتر است از خارجی ها در 

فوتبال پایه استفاده کنیم
این پیشکسوت پرسپولیس در 
پاسخ به این پرسش که اگر 
پرسپولیس این فصل قهرمان 
نشود، گل محمدی همچنان 
بماند؟  پرسپولیس  سرمربی  باید 
گفت: من مخالف پیشرفت علم 

نیستم و معتقدم مربیان خارجی 
فوتبال کمک  پیشرفت  به 
می کنند، البته در حد باشگاهی 
و ملی بهتر است از مربیان 
داخلی استفاده کنیم و برای 
تجربیات  از  باید  پایه  تیم های 
مربیان طراز اول خارجی بهره 
خوبی  پشتوانه های  تا  بگیریم 

برای تیم ملی داشته باشیم.


